
UCHWAŁA NR XVIII/134/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Rady Miejskiej w Łochowie w sprawie ustanowienia służebności przesyłu dla usytuowania złącza 
kablowego SN 15 kV z liniami kablowymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 ze. zm.), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz.U z 2019 r., poz. 1145) Rada Miejska w Łochowie postanawia, co następuje:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym - służebność  przesyłu dla usytuowania 
złącza kablowego SN 15 kV z liniami kablowymi 15 kV na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie, 
ul. Garbarska 21A, 20-340 Lublin , działki nr ewid. 200 położonej przy skrzyżowaniu ulic Szkolnej 
i Brzozowej w miejscowości Kamionna gm. Łochów, w niezbędnym  zakresie dla zapewnienia usytuowana 
złącza kablowego SN 15 kV z liniami kablowymi 15 kV, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: AB4824BC-F1E2-41E4-8B5A-FF9AB7073025. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr XVIII/134/2019 
Rady Miejskiej w Łochowie 

Id: AB4824BC-F1E2-41E4-8B5A-FF9AB7073025. Podpisany Strona 1




